
DODATEK Č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: RISML/00100/2025

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), na zhotovení díla:

„Rekonstrukce střechy ZŠ Komenského“

Smluvní strany

Objednatel:

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO/DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou města

Zástupce pro věci smluvní:

Libor Lesák (tel.: 315 734 854, email: libor.lesak@mestokralupy.cz)

Zástupci pro věci technické:

Marcela Horčičková (tel.: 777 798 218, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Marta Ulmová (tel.: 778 717 784, email: marta.ulmova@mestokralupy.cz)

Autorský dozor projektanta: PLÁN PLUS, s.r.o., projekční a inženýrská kancelář, sídlo společnosti:
Horňátecká 1772/19, Praha 8, IČO: 62917544

ukenická 64/22, 274 01 Slaný,

Zhotovitel:

KP KONSTRUKTION S.R.O.
se sídlem: V Lukách 30, Nespeky 257 22

IČO/DIČ: 14273896/CZ14273896

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.z. C 363226

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající/zastoupený:

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické:

Hlavní stavbyvedoucí:

vědný za sadové úpravy:

objednatel a zhotovitel (dále též „smluvní strany“) se dohodli na uzavření této smlouvy.



2

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 25/14/4/5,
ze dne 18.08.2025 se smluvní strany dohodly, v souvislosti s čl. IV. odst. 1 smlouvy na
prodloužení termínu ukončení stavebních prací vč. vyklizení staveniště o 56 dní tj. do
09.01.2026 dle upraveného harmonogramu (viz Příloha č. 2) a dále v souvislosti s čl. V.
odst. 1 smlouvy na celkovém navýšení ceny díla o 639.448,28 Kč bez DPH tj. 773.732,42
vč. DPH, dle předloženého změnového listu č. 1 (viz Příloha č. 1), a to následovně:

Původní cena dle SoD
Cena bez DPH: 20.414.264,69 Kč
DPH 21%: 4.286.995,58 Kč
Cena s DPH: 24.701.260,27 Kč

Nová cena dle změnového listu č. 1:
Cena bez DPH: 21.053.712,97 Kč
DPH 21%: 4.421.279,72 Kč
Cena s DPH: 25.474.992,69 Kč

2. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

3. Dodatek nabyvá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.
Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku.
Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5. Dodatek se uzavírá písemně v elektronické podobě. Zhotovitel podepisuje Dodatek
uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů
(dále též “ZSVD”) a objednatel podepisuje dodatek v souladu s ustanovením § 5 ZSVD
kvalifikovaným elektronickým podpisem.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jejím obsahem
souhlasí, že dodatek byl uzavřen na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné
vůle, což stvrzují svými podpisy.

7. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí dodatku:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1
Příloha č. 2 - Aktualizovaný harmonogram stavby

V Nespekách


